
1/3

8 srpna, 2024

Paříž: Šest křesťanů bylo uvězněno za to, že vjeli do
Paříže s autobusem kritizujícím urážlivý olympijský
ceremoniál (video)

necenzurovanapravda.cz/2024/08/pariz-sest-krestanu-bylo-uvezneno-za-to-ze-vjeli-do-parize-s-autobusem-
kritizujicim-urazlivy-olympijsky-ceremonial-video

V Paříži je zřejmě veřejná kritika satanského ceremoniálu trestná, což
se ukázalo poté, co do města vjela křesťanská skupina Citizen GO s
autobusem s vyobrazenou scénou z ceremoniálu a nápisem: „Stop
útokům na křesťany!“

Aktivisté byli záhy za nenávistný projev zatčeni. Po přenocování v
horké cele bez vody a jídla a ponižující tělesné prohlídce byli nakonec
propuštěni. Zážitek by však měl mít dohru u soudu – a žalován je mimo
jiné i Macron, jehož zodpovědnost je patrná.

Šest členů týmu „CitizenGO“ bylo zatčeno v Paříži a zadržováno téměř
půl dne: Jeli autobusem na protest proti protikřesťanským činům na
olympijských hrách – jak oznámila organizace.

Od 9 hodin ráno projížděl autobus Paříží bez incidentů a přitahoval
širokou pozornost a podporu kolemjdoucích a návštěvníků
olympijských her. Politická elita se ze strachu z poškození mezinárodní
pověsti Francie uchýlila k autoritářské cenzuře.

“V pondělí bylo vozidlo CitizenGO obklíčeno ozbrojenými policisty a zastaveno se
zbraní v ruce, načež byli naši zaměstnanci nezákonně zatčeni, spoutáni, prohledáni a
na noc zavřeni do cel. Autobus projížděl ulicemi Paříže celé pondělí pod heslem:

 Stop útokům na křesťany!

Později, v 19 hodin, byl řidič autobusu CitizenGO zatčen ozbrojenými policisty. Krátce
nato byli členové  týmu nahnáni do policejního auta a převezeni na policejní stanici za
organizování demonstrace bez povolení francouzské vlády.“

Video ukazuje členy „CitizenGO“ v policejním voze před tím, než byli
spoutáni:

https://necenzurovanapravda.cz/2024/08/pariz-sest-krestanu-bylo-uvezneno-za-to-ze-vjeli-do-parize-s-autobusem-kritizujicim-urazlivy-olympijsky-ceremonial-video/
https://unser-mitteleuropa.com/143592
https://www.citizengo.org/de


2/3

 CitizenGO dále uvádí:

…“Původně jim bylo řečeno, že se musí dostavit na policejní služebnu k objasnění
situace. Když dorazili, měli pouta. Jeden policista se smíchem poznamenal, že byli
pravděpodobně kolegou podvedeni ohledně rychlého postupu řízení, a že pokud
nebudou spolupracovat, budou zadrženi na 24 hodin.

Absurdita toho, co se stalo, byla, že nedošlo k žádnému porušení zákona. Před
velkými pouličními demonstracemi a průvody vždy kontrolujeme všechny předpisy.
Francouzské právo je jasné, jediné vozidlo s označením nelze považovat za
demonstraci.

Zacházeli s našimi přáteli ponižujícím způsobem, umístili je do cel se zločinci, bez
komunikace – byly jim zabaveny telefony a byli 12 hodin drženi v celách bez oken, kde
teplota přesahovala 35 stupňů!

Během této doby nedostávali vodu ani jídlo. Byli ponížení a nuceni se svléknout kvůli
kontrole drog.

Byla jim odepřena základní práva, včetně přístupu k osobním právníkům a komunikace
s rodinnými příslušníky. “

Takže i když pro jejich zadržení neexistoval žádný právní základ, byli
propuštěni až po 4:00 díky úsilí právníka CitizenGO.

Ti , kteří nebyli policií vyslechnuti, byli v úterý odpoledne předvoláni na
stanici k dalšímu výslechu, než obžaloba učinila rozhodnutí, které jsme
již dlouho znali  – že není důvod k zatčení!“

Další nezákonné zastrašování po propuštění

„Naše zpráva se ukázala být natolik nežádoucí, že poté, co byl náš tým propuštěn,
policie požadovala, abychom nápis z autobusu odstranili. Samozřejmě jsme žádost
odmítli, protože jsme věděli, že naše zpráva není nezákonná. Takže autobus nakonec
vyjel z města v doprovodu tří policejních motocyklů,“ říká CitizenGO.

Podle lidskoprávní organizace je nyní celý tým v bezpečí a na cestě
domů do Maďarska. „CitizenGO“ oznámilo žalobu na prezidenta
Macrona a francouzskou politickou elitu. Podle jejich názoru jsou to oni,
kdo nese odpovědnost za jejich zatčení a policejní akci.



3/3

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 13 Průměrně: 4.7]

 
 


